
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  
  

Київ      

   

22 червня 2023 року                                                                                               1137  

 

Про внесення змін до персонального складу робочої групи з оцінювання 

корупційних ризиків у діяльності Міністерства охорони здоров’я України 

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 та пункту 8 Положення про 

Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), Примірного положення про 

утворення та діяльність консультативних, дорадчих та інших допоміжних 

органів при Міністерстві охорони здоров’я України, затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 01 лютого 2022 року № 202, 

Методології управління корупційними ризиками, затвердженої наказом 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 2021 року 

№ 830/21, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 лютого 2022 року 

за № 219/37555, підпункту 3 пункту 3 наказу Міністерства охорони здоров’я 

України від 04 квітня 2023 року № 638 «Про проведення оцінювання 

корупційних ризиків у діяльності Міністерства охорони здоров’я України», 

наказу Міністерства охорони здоров’я України від 28 квітня 2023 року № 804 

«Про утворення робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у діяльності 

Міністерства охорони здоров’я України», у зв’язку з робочою необхідністю, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до персонального складу робочої групи з оцінювання 

корупційних ризиків у діяльності Міністерства охорони здоров’я України, 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 28 квітня 

2023 року № 804, виклавши його в новій редакції, що додається. 

2. Головному спеціалісту з питань запобігання та виявлення корупції 

(Вікторії Луцик) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 

вебсайті Міністерства охорони здоров’я України. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Міністр                                                                                             Віктор ЛЯШКО 


